ПРОТОКОЛ  № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

«На право заключения муниципального контракта на выполнение работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту уличного освещения».

г. Южа, ул. Советская, 23

«08» апреля 2009 года

Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

          В соответствии с Решением Совета Южского городского поселения от 23.03.2007г. №11 «О мерах по реализации ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ «Об утверждении порядка формирования, размещения и контроля за исполнением муниципального заказа на территории Южского городского поселения» размещение заказов осуществляет Уполномоченный орган:  финансово-экономический отдел администрации Южского городского поселения г. Южа, ул. Советская, 23

На заседании комиссии по размещению заказов присутствовали:

Столетов Сергей Сергеевич
Председатель конкурсной комиссии, глава администрации Южского городского    поселения

Гусева Евгения Николаевна
Заместитель председателя комиссии, начальник отдела ЖКХ, строительства, тпранспорта и связи администрации Южского городского поселения

Медведев Николай Вячеславович
Секретарь комисии, специалист 1-й категории финансово-экономического отдела администрации Южского городского поселения

Демидова Юлия Михайловна
Член космиссии, начальник финансово-экономического отдела администрации Южского городского поселения, член комиссии.

Панфилов Иван Вячеславович
Член комиссии, ведущий специалист отдела ЖКХ, строительства, тпранспорта и связи администрации Южского городского поселения

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с конкурсными заявками.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проходит 08.04.2009 года в 10 часов 00 минут по адресу г. Южа,  ул. Советская, 23

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов уполномоченным органом велась аудиозапись.

Начальная цена контракта:  1 999 803, 71 руб. (Один миллион девятьсот девяносто девять тысяч восемьсот три рубля 71 коп.).

             На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников открытого конкурса не присутствовали.

До окончания, указанного в извещении о проведении конкурса, срока подачи заявок на участие в конкурсе 08.04.2009 г. 10 часов 00 минут, представлены два запечатанных конверта.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданных на бумажном носителе, проводилось зам. председателя  комиссии согласно регистрации участников (Приложение №1).

Целостность конвертов сохранена и подтверждена  присутствующими членами  комиссии.

Зам. председателя  комиссии был вскрыт конверт с заявками и объявлена информация по реквизитам участников, наличию  требуемых документов, условиям исполнения муниципального контракта, ценовому предложению.

На открытый конкурс,  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту уличного освещения поступили две заявки от ООО «БизнесПроект» и ООО «СтройПодряд»

Сведения о цене, наличии форм и документов, представленных в заявке участников конкурса, занесены в сводную таблицу соответствия информации требованиям конкурсной документации (приложение № 2).

Комиссия проведёт рассмотрение поступивших заявок на участие в конкурсе, а также подведёт итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении  открытого конкурса.

Председатель Конкурсной комиссии  ______________________     С.С. Столетов

Заместитель председателя  Конкурсной  комиссии_____________     Е.Н. Гусева

Секретарь Конкурсной комиссии      ______________________     Н.В. Медведев

     Члены конкурсной комиссии:

                                                             _____________________     Ю.М. Демидова

                                                             ______________________    И.В.Панфилов

                                                                             Приложение № 1

к протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в конкурсе

От 08.04.2009г.

Журнал регистрации поступления заявок

на участие в конкурсе N 1

N
п/п
Дата
поступления
Время
поступления
Регистрационный
номер
Форма
(бумажный
носитель,
электронный
документ)
Ф.И.О.
лица,
подавшего
заявку на
участие в
конкурсе

1.
20.03.2009
9 часов 00 минут
1
Бумажный носитель
Щаницин

Михаил

Валентинович

2.
08.04.2009
9 часов 40 минут
2
Бумажный носитель
Пивоваров Александр

Львович

Приложение № 2

к протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в конкурсе

От 08.04.2009г

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Почтовый адрес
Документы,  предусмотренные конкурсной документацией

цена контракта, в рублях

  (с НДС).
Объем предоставления гарантий качесва работ
Срок предоставления гарантий качества

1
2
3
4
5
6
7

1.
ООО «БизнесПроект»
153006,            г. Иваново, ул. Новая, д.15.
1999803,71

 (один миллион девятьсот девяносто девять тысяч восемьсот три рубля 71 коп.)
В соответствии с Правилам технической эксплуатации электроуста-новок потребителей, Правилами устройства электроустано-вок и другими законодатель-ными и нормативными актами РФ
12 мес.
1.Заявка на участие в открытом конкурсе.

2.Сведения об участнике размещения заказа.

3.Конкурсное предложение.

4.Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа (доверенность №5 от 22.10.2008 г.)

5.Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц № 3125 от 24.02.2009 г.

6.Копия устава ООО «СтройПодряд» от 03.10.2008 г.

7.Копия бухгалтерского баланса на 30.09.2008 г.

8.Копия справки № 83652 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам на 12.02.2009 г.

9.Муниципальный контракт по техническому обслуживанию уличного освещения.

2.
ООО «СтройПодряд»
153032,

г. Иваново, ул. Станкостроителей,12 оф.11
999 800, 00

(девятсот девяносто девять тысяч восемьсот  руб 00 коп.
На весь объем выполняемых работ (конкурсное предложение) в соответствии с конкурсной документацией.
15 мес.
1.Заявка на участие в открытом конкурсе.

2.Сведения об участнике размещения заказа.

3.Конкурсное предложение.

4.Муниципальный контракт по техническому обслуживанию уличного освещения.

5Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от   имени участника размещения заказа от 05.04.2009 г.

6.Копия лицензии на осуществление строительства зданий и сооружений, за исключением сооружений сезонного и вспомогательного назначения № ГС-1-37-02-1027-0-3702568456-003566-1 от 12.12.2008 г.

7.Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц № 5835 от 02.04.2009 г.

8.Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц ОГРН 1083702023954 от 21.01.2009 г.

9.Копия свидетельсва о государственной регистрации юридического лица от 16.10.2008 г.

10.Копия свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту нахождения  на территории Российской Федерации от 16.10.2008 г.

11.Копия устава ООО «СтройПодряд» от 03.10.2008 г.

12.Копия изменений устава ООО «СтройПодряд» от 13.01.2009 г.